
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Matematyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61

UCHWAŁA NR 96/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 10 października 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie matematyka mgr. Bartoszowi Wasilewskiemu

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 21 ust. 1 i 4 
uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, 
co następuje:

§1-
W uchwale nr 92/2023 Rady Naukowej Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 5 października 2023 r. w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk ścisłych i przyrodniczych 
w dyscyplinie matematyka mgr. Bartoszowi Wasilewskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1-
W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka mgr. Bartoszowi Wasilewskiemu 
wchodzą:

1) przewodniczący: prof, dr hab. dr hab. inż. Piotr Krasoń (Uniwersytet Szczeciński, 
Szczecin);

2) promotor: prof, dr hab. Grigorij Sklyar (Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny, Szczecin);

3) promotor pomocniczy: dr Piotr Polak (Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny, Szczecin);

4) recenzent: prof. dr. Alexander L. Zuyev (Max Planck Institute for Dynamics of 
Complex Technical Systems, Magdeburg);

5) recenzent: dr hab. Jan Rozendaal, prof. IMP AN (Instytut Matematyczny Polskiej 
Akademii Nauk, Warszawa);

6) recenzent: prof, dr hab. inż. Zbigniew Emirsajłow (Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny, Szczecin);



7) członek: prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski (Uniwersytet Szczeciński, Szczecin);
8) członek: prof. dr hab. Franz-Viktor Kuhlmann (Uniwersytet Szczeciński, Szczecin);
9) członek: dr hab. Franciszek Prus - Wiśniowski, prof. US (Uniwersytet Szczeciński, 

Szczecin)''.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. FrMszek Prus- Wiśniowski, prof. US

Uniwerśyti

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej'

: eolskiego


